А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Вахновокарского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26.01.2010                    22
____________      №     ____

В  целях упорядочения адресов и границ земельных участков,  и в соответствии с  постановлением главы Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 29.09.2009 года № 1425 «Об утверждении акта о выборе земельного участка под размещениие ландшафтно-рекреационной зоны в д.Горловщина Доможировской волости Лодейнопольского района Ленинградской области для предоставления на конкурсной основе»,      п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить земельным участкам из категории земель населенных пунктов, образованным на основании акта о выборе земельного  участка  от 23 сентября 2009 года, с разрешенным целевым использованием – для размещения ландшафтно-рекреационной зоны,  следующие почтовые адреса:

· земельному участку площадью 541 кв.м. - Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировская волость, дер. Горловщина, участок № 84-а;

· земельному участку площадью 575 кв.м. - Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировская волость, дер. Горловщина, участок № 83-в.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации
Вахновокарского сельского поселения                                   С.И. УТОПЛОВ.
О присвоении почтовых адресов земельным участкам  в  дер. Горловщина  Доможировской   волости Лодейнопольского района Ленинградской области